Fiscal e o Orçamento da Seguridade Social, abrangendo Fundos,
Fundações,
Autarquias, Órgãos e Unidades que compõem a Administração Pública
Municipal Direta e Indireta.

Art. 2°.
- O conjunto dos orçamentos fiscal e da seguridade social
estima a receita e fixa despesa em igual valor de R$ 191.300.000,00
(cento e
noventa e um milhões e trezentos mil reais), importando o Orçamento
Fiscal
em R$ 121.027.000,00 (cento e vinte e um milhões vinte e sete mil reais)
e o
Orçamento da Seguridade Social em R$ 70.273.000,00 (setenta milhões
duzentos e setenta e três mil reais).

Art. 3°.
A receita orçamentária será composta pela arrecadação
de tributos, transferências constitucionais e outras receitas correntes e
de capital, conforme a legislação vigente.

Art. 4°.
- Fica o Poder Executivo autorizado, por meio de ato